- 1 -

商南县消防救援大队文件

商南消〔2022〕91号

商南县消防救援大队
关于2022年 8月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及2022年 9月份监督抽查任务的公示

根据应急管理部消防救援局《消防执法公示公开规定》及省

消防救援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》

的相关要求，现将 2022年 8月份“双随机、一公开”系统监督抽查

结果及 2022年 9月份监督抽查任务公示如下：

一、2022年 8月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 执法对象 执法类型 执法机关

1

责令限期改正

商南县金丝峡旅游发展有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

2
陕西商南农村商业银行股份有限公司

梁家湾支行
一般单位 商南县消防救援大队

3 商南县城关街道办天指阙养生店 一般单位 商南县消防救援大队

- 2 -

责令限期改正

4 商南县秦楚印象商住小区 其他单位 商南县消防救援大队

5 皇品嘟茶院 一般单位 商南县消防救援大队

6 陕西恒玖美达广告传媒有限公司 其他单位 商南县消防救援大队

7
商洛乐百姓大药房有限公司第十三分

公司
其他单位 商南县消防救援大队

8 商南县城关街道办倍有面第一加工厂 一般单位 商南县消防救援大队

9 依思蒙沙 一般单位 商南县消防救援大队

10 商南县城关鑫迪木门 一般单位 商南县消防救援大队

11 东兴社区第二卫生室 一般单位 商南县消防救援大队

12 商南县城关镇浙派电器水暖销售部 一般单位 商南县消防救援大队

13 商南县城关爱婴坊母婴生活馆 一般单位 商南县消防救援大队

14 商南县城关圣卢迪亚布艺生活馆 一般单位 商南县消防救援大队

15 商南禾佳家具有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

16 商南县城关佳乐源便利店 一般单位 商南县消防救援大队

17 乐百姓大药房第三十六分公司 一般单位 商南县消防救援大队

18
商南县秀水建材市场家豪亿家多彩

窗帘店
一般单位 商南县消防救援大队

19 商洛市德福堂药业有限公司商南六分店 一般单位 商南县消防救援大队

20 商南县城关老苏家砂锅店 九小场所 商南县消防救援大队

21 商南县金丝峡镇君悦农家乐 九小场所 商南县消防救援大队

22 商南县城关武荣水盆羊肉店 九小场所 商南县消防救援大队

23 商南县城关镇张军擀面皮店 九小场所 商南县消防救援大队

24 商南县城关纤美内衣店 九小场所 商南县消防救援大队

25 商南县城关张云静黑米擀面皮店 九小场所 商南县消防救援大队

- 3 -

责令限期改正

26 商南县城关豫华逍遥胡辣汤店 九小场所 商南县消防救援大队

27 康美齿科口腔门诊 其他单位 商南县消防救援大队

28 陕西商南聚利村镇银行股份有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

29 商南西街商业管理有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

30 陕西水务集团商南县供水有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

31 商南县馨城尚品商务酒店有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

32 责令立即改正 商南县城关街道办金义轩音乐聚会餐吧 一般单位 商南县消防救援大队

33

因疫情管控未

开展实地检查

商南县县域工业集中区管理委员会 一般单位 商南县消防救援大队

34 商南县靖源天然气股份有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

35 商南县秦东商贸有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

36
陕西商南农村商业银行股份有限公司湘

河支行

一般单位 商南县消防救援大队

37 商南县金丝峡镇志远农家 一般单位 商南县消防救援大队

38 商南县农业农村局 一般单位 商南县消防救援大队

39 商南县城关镇十里铺幼儿园 一般单位 商南县消防救援大队

40 盛源快捷酒店 九小场所 商南县消防救援大队

41 商南县金丝峡镇太吉农家 九小场所 商南县消防救援大队

42 富水镇明旺面粉加工厂 九小场所 商南县消防救援大队

43 商洛财德企业管理有限公司 其他单位 商南县消防救援大队

44 商南县城关全聚隆饭馆 其他单位 商南县消防救援大队

45
商南县湘河镇白浪中心幼儿园

（保教楼建设项目）

其他单位 商南县消防救援大队

- 4 -

二、2022年 9月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类型 单位地址

1 商南县城关三和西关便利店 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县西

关村恒大小学出路口

2 商洛汉邦商贸有限公司 商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关镇东兴社区一期门口

西侧

3
商南县城关金福湾爱婴

小博士母婴店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关金福湾秀水宜家 6号

4 商南县第八小学 商南县消防救援大队 一般单位
商南县火车站移民安置

区南侧

5 商南县宏鑫物资有限责任公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县长

新路 495号

6
商南县就业和社会保障

服务中心
商南县消防救援大队 一般单位 商洛市商南县康宁街

7
商南县城关街道办卤丁记现捞

卤肉店
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处南大街社

区文化东路

8 商南县金福湾小学 商南县消防救援大队 一般单位
商南县城关街道办事处

创业路

9 商南县城关第五小学 商南县消防救援大队 其他单位
商南县城关镇五里牌村

世纪大道南吉祥路东

10 商南县花园国际酒店有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城

关镇广场壹号

11 商南县泰仁堂大药房有限公司 商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处富家沟移

民路中段

12
陕西天亿源实业有限公司

（家园酒店）
商南县消防救援大队 重点单位

商南县城关镇东岗村东

关组

13 商南县金丝峡镇鸿利农家 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县金

丝峡镇太吉河街

- 5 -

14 商南县城关梦衣阁服饰 商南县消防救援大队 九小场所 南大街

15 城关街道办东岗村第一卫生室 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县城

关街道办育才路 202号

16 百信康药店 商南县消防救援大队 九小场所 长新路

17
商南县城关街道办妙语老潼关

肉夹馍店
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处东岗社区

香水湾广场 1-1-109号

18 富水镇金如意超市 商南县消防救援大队 九小场所 富水街社区

19 商南县金丝峡镇华怡农家乐 商南县消防救援大队 其他单位
商南县金丝峡镇太子坪

村

20
商南县城关鄂尔多斯男装

专卖店
商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县城

关金泉路金泉小区一楼

21
城关街道办东岗村朝阳路

卫生室
商南县消防救援大队 一般单位 县城朝阳路

22
商南县城关街道办豫食拼多健

零食经销部
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处富家沟村

富兴路 19号

23 商南县城关日泰皮鞋专卖店 商南县消防救援大队 一般单位 商南县南大街

24
商洛市金鑫雨能源设备销售

有限公司
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县清

油河镇清油河社区商贸

大街

25
商南县城关小象飞孕婴童

用品店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处东岗社区

西街景龙国际城东区负

一层 B_118号铺位

26
商南县城关镇毛记嘴嘴香

冒菜馆
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城

关镇南新街

27 商南县城关舍与得自助涮烤店 商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

富兴路富兴旺小区北侧

约 50米

- 6 -

28 商南县城关柏琳家纺店 商南县消防救援大队 一般单位
商南县城关文化路景龙

国际商贸城

29
商南县城关街道办湘湘满楼

餐饮店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处富家沟村

富兴旺小区临街

30
陕西商南农村商业银行股份有

限公司党马支行
商南县消防救援大队 一般单位 党马村

31
商南县红馆商业运营管理

有限责任公司
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办西街党史馆游

客中心二楼 1号

32
中国共产党商南县纪律检查

委员会
商南县消防救援大队 重点单位 北环路 66号

33 商南县体育运动学校 商南县消防救援大队 重点单位 商南县文化东路 30号

34 商南县星域时空网吧 商南县消防救援大队 重点单位 商南县金泉路

35
商南县德盛饮食有限责任公司

商南宾馆
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

关街道长新路 618号

36
商南县城关镇二道河动岚

阳光健身中心
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

关镇二道河

37 商南县城关三和福田便利店 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县福

田路聚福小区楼下

38 商南县城关全有全屋定制店 商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处东岗社区

聚贤街塔坡公园北侧

39 商南县老年康复中心 商南县消防救援大队 重点单位 长新路中段西侧

40
商南县城关街道办威士邦墙布

专卖店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关镇二道河村秀水建材

市场 B栋 1号

41
商南县秀水建材市场佳昕

布艺软装馆
商南县消防救援大队 一般单位

商南县城二道河秀水建

材市场 13号楼 1层

10.11号

- 7 -

42
商南县秀水建材市场馨辰装饰

材料销售部
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关秀水建材市场 A栋

01-02号

43 商南县诚鑫新材料有限公司 商南县消防救援大队 一般单位 商南县富水镇富水街

44
商洛乐百姓大药房有限公司第

十九分公司
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办南新街朝阳馨

苑一楼

商南县消防救援大队

2022年 9月 13日

- 8 -

商南县消防救援大队 2022年 9月 13日印发